
Smlouva o vypořádání závazků

č.j.: BSMV/20-63/2019

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, mezi těmito sinluvními stranami:

Bytová správa Ministerstva
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Objednatel")

vnitra, s.p.o.
Na Panla"áci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusle
Ing. Jiřím Stunou, ředitelem
657 37 393
CZ 65737393

a

THERM s.r.o.
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
společnost je zapsána v OR
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Zhotovitel")

V rovinách 934/40, Podolí, 140 00 Praha 4
ing. Ladislavem Čihákem, jednatelem
264 91 371
CZ26491371

u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 85583

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne2.4.2019 Smlouvu č. BSMV/2-24/2019, jejímž předmětem
byla výměna Vodoměrů TV, SV v bytových domech BSMV.

2. Objednatel je dle smlouvy uvedené v ustanovení odstavce l tohoto článku povinným
subjektem ve smyslu § 2 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), v platném znění.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odstavci l tohoto článku v registru smluv a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.



4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit
stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní
strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané smlouvy, která je uvedena v příloze a tvoří nedílnou součást této
smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31
dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným příloze této smlouvy, budou plněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejnění v registru smluv dle
smlouvy uvedené v ČI. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému uveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.
ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Smlouva č. BSMV/2-24/2019

V Praze dne O 1, 07, 2020

za Objednatele
Ing. jiří Stuna, ředitel

ředitel

V Praze dne

za zhotovitele
Ing. Ladislav Čihák

jednatel



l
OBJEDNÁVKA - SMLOUVA Č.: BSMV/2-24/2019

Objednatel:
Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle
IČO 65737393
DIČ CZ65737393
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený: Ing. Miroslavem Boháčem

Zhotovitel:
Therm s,r.o. uLKrocľnovská 3/801
160 00, Praha 6
lČO26491371
DIČ CZ26491371
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený: Ing. Ladislav Čihák

V Praze dne: 02.04.2019
Počet listů: 1
Přílohy:

Předmět: Výměna vodoměrů TV, SV v byt. domech BSMV

Místo plnění: Milovice ul. Lesní 628, Průběžná 605, Benešov ul. Husova 777, H.
Počernice ul. Lhotská 2201, Říčany uj. Kolovratská 1709, 1858,
1859

Kontaktní osoba: tej.

Termín plnění: 31.5.. 2019

Cena: 142 336,00 KČ bez DPH

Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli
v souvislosti s provedením prací.

Splatnost faktury: do 14-ti dnů po doručení objednateli.

jiná ujednání: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře připojte předávací
protokol a rozpis materiálu a prací.

Ing. č
ředitel Bytové správy Mini terstva vnitra, s.p.o.

Bytová správa MV s.p.o
Na Pankráci 72, budova B

140 00 Praha 4
IČO 657 37 393

Zákon č. 320/2001 Sb., o fin ontrole ve veřejné správě:

Příkazce operace: Datum:

Správce rozpočtu: Datum:

-2, Ok, 2019

-2, 04, 2019

Vyřizuje: e-mail: tel.:
spojeni na sekretariát BS MV: e-mail: tel.:



THERM S.R,..Q1.

CENOVÁ NABÍDKA ,,Q, BSMV

na výměnu bytových vodoměrů: Zenner
Eo uplynutí zákonné doby platnosti jejich ověřeni dle zákona č.505/90Sb.o metrologii a prováděcí vyhlášky
C.285/2011Sb, kterou se mění prováděcí vyhláška č. 345/2002 Sb,

1. Předmět nabídkv
Adresa celkem
Milovice - Lesní " 40 712 KČ
Milovice - Průběžná 40 712 Kč
H. Počernice- Lhotská · '34 016 Kč
Benešov 15 392 Kč
Řičany 6 464 Kč
Rezerva 5 040 KČ
Celkem 142 336 KČ
DPH 15% 21 350 Kč
Celkem s DPH 163 686 Kč

Cena za výměnu vodoměrů je za standartní montáž, v případě ztížené výměny bude účtována
cena dle skutečně provedených prací.

Realizace bude probíhat dle předem vypracovaného a vzájemně odsouhlaseného harmonogramu, který bude
oznámen na vývěsce v domě nejpozději 7dnů před zahájením montážních prací. V rámci realizace je plánován
jeden náhradnítermin, který je započten v ceně. V případě nepřítomnosti příjemce služeb, dotčených prostor ani v
náhradním termínu, budou náklady spojené s opakovanou návštěvou účtovány nad rámec ujednáni smlouvy včetně
nákladů na cestovné.

3. Montážní práce budou prováděny podle stanového technologického postupu:
· demontáž starého. dodávka a montáž nového vodoměru
· vystavení montážního protokolu s uvedením všech sledovaných údajů spotřeby potvrzeného příjemcem služeb

Plánovaná doba na výměnu dle dohody

4. Záruční podmínky
Na nové vodoměry je poskytnuta záruka na dobu 5let ode dne montáže, montážni práce 24 měsíců.
Záruka se nevztahuje na závady způsobené poškozením vodoměru ze strany uživatele bytu.
Odstraňování závad v záruční době je zdarma. Odstraňování závad, které nesplňuji podmínky záruky, bude
prováděno na základě dňčí objednávky v hodinové sazbě 330,00 Kč za montážní práce a náklady na dopravu v
ceně 450,- Kč/výjezd v Praze a 11 Kč/km mimo Prahu.

5. Platební podmínky
Závěrečná fakturace bude provedena na základě předložených protokolů o montáži potvrzených uživateli bytů a
protokolu o předání a převzetí díla.
Splatnost daňových dokladů je 14 dnů ode dne doručeni.
dne : 25.03.2019 THERM s.r.o.
Ing, Ladislav Č i h á k :3·801760 GO Praha 6
jednatel společnosti DC!"1'

Vyřizuje:
tel. č.

(el:
ema íl:

provozoyna:
Krocfnovská 3/801

160 00 Praha 6
lČ:26491371 DlČ:CZ26491371

sídlo:
Vrovinách 40. 140 CO Praha 4

zapsáno v: OR MěS soudu V Praze
oddíl C vložka 85583


